Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – Bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Saúde

Coordenação de Gestão de Pessoas

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 10/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

O Prefeito Municipal de Cariacica e a Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições legais, em observância às disposições da Lei

Municipal nº 5.754/2017 e do autorizativo constante da Lei Municipal nº 5.831/2018, fazem saber que:

1. Considerando a necessidade de suprir vagas remanescentes, ficam convocados os candidatos relacionados no Anexo II, classificados

no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, Processo Administrativo nº 5.160/2018 para assumirem o cargo de Técnico

Municipal de Nível Médio I – Enfermagem, em regime de contrato temporário.

2. Os candidatos deverão comparecer a Secretaria Municipal de Saúde (Centro Administrativo - antigo prédio da Vitomaq), situada a

Avenida Kléber Andrade, nº 5, bairro Rio Branco, Cariacica - ES, conforme cronograma Anexo I, para retirar a guia de

encaminhamento para Exame Pericial e entregar a seguinte documentação:

 Cópia simples da Carteira de Identidade;

 Cópia simples do CPF,

 Cópia simples do PIS/PASEP;

 Cópia simples da Carteira de Trabalho e Previdência Social (página de identificação com foto e dados pessoais);

 Cópia simples do Título de eleitor e Certidão de quitação eleitoral (http://www.tre-es.jus.br);

 Cópia simples da Certidão de Nascimento ou Casamento;

 Cópia simples do comprovante de residência atual (o comprovante deverá estar em nome do candidato ou em nome

de parente ascendente ou descendente até o terceiro grau ou de cônjuge, desde que se acrescente a certidão de

nascimento/casamento, conforme o caso, que constate tal parentesco. Nos casos de imóvel alugado deve ser

comprovado através de contrato de locação em seu nome ou em nome de parente ascendente ou descendente até o

terceiro grau ou cônjuge);

 Cópia simples do comprovante de escolaridade pertinente ao cargo;

 Certidão negativa cível e criminal da comarca onde reside (http://www.tjes.jus.br);

 Cópia simples do certificado de Reservista para os candidatos do sexo masculino;

 Cópia simples da Certidão de Nascimento dos filhos acrescido de Cartão de vacina (página de identificação e das

vacinas) para filho menor de 07 anos e Certidão de Nascimento dos filhos acrescido Declaração escolar para filho de 07

anos até 14 anos;

 Cópia simples do Comprovante de inscrição de Registro no Conselho de Classe e comprovante de pagamento da última

anuidade.

3. Os candidatos deverão comparecer em até 07 dias úteis, após a entrega da documentação exigida, a Secretaria Municipal de

Saúde, das 10h: 00 às 16h: 00 para entrega do laudo médico.

4. O não cumprimento do estabelecido nos itens 2 e/ou 3, poderá, a critério da Administração, acarretar na eliminação do

candidato.

ANEXO I

Cargo Classificação Data Horário

TMNM I - Enfermagem 1º a 50º 18/04/2018 10h: 00 às 16h: 00

TMNM I - Enfermagem 51º a 100ª 19/04/2018 10h: 00 às 16h: 00

TMNM I - Enfermagem 101º a 150º 20/04/2018 10h: 00 às 16h: 00

TMNM I - Enfermagem 151º a 199º 23/04/2018 10h: 00 às 16h: 00

TMNM I – Enfermagem - PcD 1º 23/04/2018 10h: 00 às 16h: 00

ANEXO II

CARGO: TMNM I - ENFERMAGEM

CLASSIF. NOME

1º AILZA MATILDES DA SILVA NASCIMENTO

2º MARLENE PREISIGHE

3º CELECINA MARIA CAITANO DORNELES

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – Bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

4º IVA REMBENSKI

5º VERONICA MARIA BISSOLI

6º MARIA DA ROCHA MACHADO

7º MARINA LELIS DA CONCEIÇÃO RAMALHO

8º MARIA DA PENHA PEREIRA DOS SANTOS

9º INES HERMINIA MARCHESI

10º SANDRA AZEVEDO

11º MARIA DA PENHA ROSA DE CASTRO

12º MARIA GLORIA COUTINHO SOARES

13º ANDREIA DE ALMEIDA SOBRINHO

14º JOSE ROBERTO MELO DA SILVA

15º ALESSANDRO APOLORI DOS SANTOS

16º GIOVANA APARECIDA RAMOS

17º MARIA APARECIDA DIAS DA SILVA LOPES

18º MAHEBY LUCAS

19º ANGELITA PIRES DA SILVA

20º JANETE NOVAES CORREIA

21º ROSENILDE SILVA SOUSA

22º MELISSA SENE SANTOS

23º ISMAEL RANGEL BARCELOS

24º FABRICIA LEMIS DE OLIVEIRA

25º LUCILENE MARQUES DA SILVA

26º VANIA VICTORINA DE SOUZA SANTOS

27º TANIA MARA DO ROSARIO FIRMINO DOS SANTOS

28º LEYMARA RIBEIRO DOS SANTOS

29º KEMILY TEIXEIRA MEIRA

30º ALINE BRINGHENTI DE MOURA

31º SILVANA DOS REIS JUVENCIO DE SOUZA

32º LEIDIANE DE OLIVEIRA MONKS

33º LORRAINE LOPES TEIXEIRA

34º ELIENE OLIVEIRA AMORIM

35º LUCELIA RODRIGUES DA ROCHA CORTELETI

36º ADRIANO GONÇALVES DE OLIVEIRA

37º CRISTIANE FAGUNDES DE LIMA BENINCA

38º MARIA DE FATIMA SEPULCHRO

39º JOVANA GOMES MARQUES DO AMARAL

40º LORENA DIAS DE ROBERTO NASCIMENTO

41º MARIA DE LOURDES BEZERRA MORANDI

42º JOSE MARIA DE ARAUJO

43º LEOCADIA MARIA SEPULCHRO

44º CLAUDINEA DOS REIS MIRANDA

45º ANA MARIA SALVADOR VIVALDI

46º DILVALCI MEIRELES DA SILVEIRA

47º REGINA MENDES PEREIRA

48º IVONE DO ROSARIO MACHADO LEITE

49º MARIA DA PIEDADE SILVA

50º ROBERTO CARLOS MIRANDA

51º MARILZA ROSA

52º SARA FRANCISCA DA COSTA SILVA

53º DORIS REGINA GOMES

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – Bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

54º ELIETE SILVA DE ALMEIDA MELO

55º MARICEA ALVES

56º LICIDELMA OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA

57º ANA MARIA DA SILVA DE ASSIS

58º SONIA FREITAS

59º MARIA APARECIDA ALVES MUDESTO PAGOTTO

60º RENATO NASCIMENTO DOS SANTOS

61º SONIA MARTINS DE OLIVEIRA

62º ELIANA SILVA DUARTE

63º SUELY LIMA DE OLIVEIRA ALVES

64º ROSINEIA DAS GRAÇAS DE LUCAS

65º ESTER PEREIRA ROSA SOARES

66º ELANE PAULA DE OLIVEIRA PEREIRA

67º MARCIA SCHEREDER CORDEIRO

68º LETICIA BARCELLOS BRANDÃO

69º KELEN LEHRBACK BARBOSA

70º ROBSON ANDRADE LEMOS

71º IDEGLEID COSTA GONÇALVES DA ROCHA

72º KASSIA DOS ANJOS PINHEIRO

73º FERNANDA SILVA DO NASCIMENTO

74º LECI VIANA DE BARROS SOUZA

75º VANEZA DE JESUS DA SILVA BATISTA

76º MARISTELA ALVES DO CARMO

77º ANA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS

78º FABIANA MENDONÇA SOARES

79º LILIAN APARECIDA DA SILVA

80º BRUNA SOUZA PORTUGAL

81º MONICA BITENCOURT MARTINS

82º ADRIANA MARIA SUNDERHUS PIMENTEL

83º MARIDEIA DELFINO MARQUES

84º MARILDA COUTINHO DA SILVA

85º ROGERIO DA VICTORIA PEREIRA

86º LEILA DA PENHA LOPES

87º ENY RODRIGUES SALLES BASTOS

88º ANGELA MARIA BELING

89º JANE OLIVEIRA AMORIM

90º ANA PAULA BREGENSKY

91º VANEZA STELA LONARDELLI VIALI

92º HELOIZA HELENA PEREIRA ALVARENGA

93º ROSILDA MOREIRA DE OLIVEIRA

94º FABIO SAMORA DA VITORIA

95º FLAVIA DE CASSIA SCARDUA PEREIRA

96º VERA LUCIA CORREA

97º SELMA ALVES

98º ADENILZA RIBEIRO DE SOUZA

99º LUCY GOMES DE PAULO

100º TAYNARA GRANDELLI DE OLIVEIRA

101º ANGELA LUCIA LOPES PINTO TRANCOSO

102º FRANCISCO PAULO MORAES NETO

103º DULCINÉA DOS SANTOS ALVES CONCEIÇÃO

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – Bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

104º MAYLLA MOREIRA DE PAULA FRAGA

105º ADILSON DE OLIVEIRA

106º DILZETE RIBEIRO DE OLIVEIRA

107º ESTER MARIA RIBEIRO VANINI

108º MARIANGELA OLIVEIRA SILVA

109º SONIA OHNESORGE

110º NEUZA RIBEIRO DOS SANTOS DE OLIVEIRA

111º LIAMARA NASCIMENTO MARIANO

112º NARA NERY COSTA

113º OSSANA VIEIRA RODRIGUES

114º SUELI DA SILVA FERNANDES

115º ANGELA NASCIMENTO CUNHA

116º MARIA INÊS GOMES

117º EDILEA CAMPOS GOMES

118º AMALIM TEMER GOMES

119º IONE CAVALCANTE IGNACIO

120º ADRIANA NASCIMENTO CASTILHO RODRIGUES

121º ELEIDA NUNES DA SILVA FRUTUOZO

122º LUCIMAR RIBEIRO CAJA GOSS

123º MARGARETE CARIAS DE LIMA DOS REIS

124º MARIA DE FATIMA MARCELINO DA SILVA

125º ALEX MARTINS PEREIRA

126º GIOVANA HELMER

127º EDIR DE ARAUJO SILVA

128º EVANETI DE FATIMA BRUSQUI MIRANDA

129º MARINETE AFONSO

130º ILZA DE AGUIAR DORDENONI

131º ANA CLAUDIA SOBREIRO

132º CELIO DE SOUZA LIMA

133º MARA RUBIA DE OLIVEIRA

134º GUSTAVO AFONSO LEITÃO

135º SCHYMAIA MARRY SILVA

136º JULIANA RODRIGUES DA SILVEIRA

137º ALINE HYBNER FAGUNDES

138º ERIKA FERNANDA COUTINHO MACIEL

139º JUSSARA XAVIER UILSON

140º CLAUDIA PLACIDO DOS SANTOS TORRES

141º ROMELIO BRAS MILANEZI

142º RENATA LIMA OREQUIO

143º LEIDIANE VIEIRA SILVA

144º SANDRA PEREIRA DE LIMA CHRISTO

145º MAIZE PEREIRA FONTES

146º ODERCI JOSUE

147º VALDINEA VIEIRA CAMPOS

148º EDNALVA RODRIGUES DE SOUZA

149º LUCIA ELENA MUNIZ RORIZ

150º VANESSA DE OLIVEIRA THEODORO CAMPOS

151º MONICA INOCENTE PEREIRA GROLLA

152º LUCIANA FERREIRA

153º LAURIENE DE JESUS AZEVEDO

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – Bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

154º VIVIAN CORREA BARROS

155º JOANA MARIA BENTO DIAS

156º ELZANIA MENDES DE OLIVEIRA

157º MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS DA MATA

158º VERONICE MIRANDA SILVA REZENDE

159º NUBIA DA SILVA DIAS CORREA

160º DANIELLE DE OLIVEIRA ROCHA CASTRO

161º JOCIMAR AMORIM DE SOUZA

162º ROSIMARE PEREIRA DA SILVA

163º SUELI DA SILVA JULIO

164º WILLIAN ALVES FERRAZ

165º MARCELO GOMES DO NASCIMENTO

166º NEUZELI WILL MONTEIRO BRAUNN

167º DANIELLE ALMONDES BARBOSA

168º MARIA JOSE MENEZES PEROVANI

169º MARIA JOSE DERGOS

170º ALUDES SARTÓRIO DE MELO

171º DINALVA BASTOS MACEDO

172º LUCIA PEREIRA DA SILVA

173º MARIA LUCIA ROBERTO RAMOS

174º ROSANE MAURA BARBOSA MONJARDIM

175º MARCIA MARA FRISLEBEN DA CRUZ

176º LUCIANA PIRES DOS SANTOS

177º MARIA DALVA ROSSI RODRIGUES

178º MARIA DOMINGAS DE ALMEIDA

179º LEIDA DE FATIMA DOS SANTOS

180º JUCILENE DO ROSARIO MOTTA

181º LAURA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA

182º ELZA MARIA DIAS DE JESUS

183º ALMIRO LISBOA

184º LUIZA FELIX MOREIRA

185º MARIA DA PENHA SALES SANTOS

186º GISLENE DE ALMEIDA

187º WEDNA BARBOSA DA LUZ RAMALHO

188º MARIA DO SOCORRO DA ANUNCIAÇÃO

189º MAGDA SIMONE ARAUJO

190º TEREZINHA RODRIGUES DE SOUZA

191º LUCIENE FERREIRA BARCELOS SPINASSE

192º KATIA REGINA TEIXEIRA LOUREIRO

193º ANA ALVES PEREIRA

194º TEILDA BATISTA

195º RENATA LAUER CLAUDINO

196º CRISTIANO GONÇALVES DA SILVA

197º SILVIA MARIA FELIX RODRIGUES

198º ILZA VIEIRA BORGES

199º MISAEL DE JESUS PEREIRA

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – Bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

CARGO: TMNM I – ENFERMAGEM - PCD

CLASSIF. NOME

1º LAURIENE DE JESUS AZEVEDO

Cariacica, 16 de abril de 2018.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior

Prefeito Municipal

Stéfane Legran Gonçalves Vilaça Macedo

Secretária Municipal de Saúde